
7lrr7

VYROCNI ZPRAVA
LRS CHVALY, o.p.s.

201 9

LRS Ghvaly, o.p.s.,

Stoliňská 920,
Praha 20 Horní Počernice, Chvaly

lČo 248 05 807

www.chvaly.cz

vÝnočNí zpnÁvR LRs cFlvALy



slovo ředitele
Prof. MUDr. lng. Petra Fialy

Do dalších dvaceti let...
V uPlYnulém roce 2019 jsme vstoupiti prvním rokem do ,,datší dvacítky" let obnovené práce ve

chvalech, Žaana kulaté výročí, obyčejný, všední rok, už dvacátý první v pořadí od přijetí prvního pacienta na
oddělenÍ B. Června 1998... Nicméně ani dvacet let normálního života nebyto dopřáno naší první
Českostovenské republice, kdyŽ přišla druhá světová vátka, Z tohoto pohledu máme být za co vděčni.
Uvědomujeme si, Že i ,,obyčejný, všední rok" patří k životu a pokud je naplněný užitečnou prací, můželne se
za ním s uspokojením a pocitem dobře vykonané práce ohlédnout.

l za tento rok bYch velmi rád poděkoval všem našich spotupracovníkům - od tékařů, přes sesť4z,
oŠetřovatelkY, kuchaře, ÚdrŽbáře, zahradníky, kotegyně v prádelně i v kancetáři až po ty, kdo nám obstarávali
tolik Potřebný kaŽdodennÍ Úklid - za jejich úsití a obětavou práci. oni všichni si zastouží velpý dík za vše, co
ve prospěch našich pacientů vykonali.

Jsme rádi, Že si zvYklivyhledávat nás nemocní a potřební ze všech koutů naší země, kteří se mohou
sPolehnout na to, Že se o ně nejen profesionálně, ate i lidsky postará tým našich spolupracovníků ve všech
Profesích. Tento celý náŠ tým má zásluhu na tom, že odvádíme kvalitní práci v celém spektru potřebných
Činností iv mimořádně obtíŽných podmínkách současného podfinancovaného zdravotnictví, zejména v obtasti
následné PéČe. Proto se snaŽÍme dále podporovat jelch profesní růst nejen z veřejných fondů a grantů, ale i
z vlastních prostředků. Chceme do nich investovat i nadále.

Také vr.2019 naši architekti lng. arch. J. Hlaváč se svým týmem a spolupracovníky pokračovati
v koncepČně změněném projektu na nové LRS, abychom se mohti postupně přestěhovat do nových budov.
Stálo to hodně Práce a nikdy nekončících jednání s úřady a institucemi na všech úrovních, zejména v Horních
PoČernicÍch a na Úrovni Hlavního města Prahy. Nově pojatá přestavba areálu je nyní nejen v souladu s
platnými PraŽskými stavebními předpisy, ale má už i předběžný souhlas důležitých odborů Magistrátu
hlavního města Prahy.

Nadále spolupracujeme s pražskýmilékařskými fakultami tJniverzity Karlovy. protože jsme
univerzitním výukovým pracovištěm pro mediky, tékaře i ostatní zdravotnický personál, máme možnost
Předávat jim nejen své profesionální, ale také etické a ostatní dovednosti důležité pro toto povotání. Jsme
rádi, Že na svou práci dostáváme kladné ohlasy nejen z Čn, ab i z ciziny. občas slyšíme, že někde to dětají
,jako ve Chvalech" - coŽ cítíme jako poctu a uznání naší práce. Nezanedbatetným přínosem pro LRS Chvaty
je i možnost vybírat si mezi stážisty své budoucí spotupracovníky,

Rádi bYchom vyjádřili poděkování i svému zřizovateli Sdružení Chvaly, z. s. za podporu a spolupráci
v uPlynulém jubilejním roce. Tvoří je v současné době kolem padesáti čtenů a jejich výrazný podíl tvoří
Profesionálové , architekti, ekonomové a lékařii sesťry. Ti všichni se pravidelně zapoju1 také do aktivit našeho
LRS Chvaly, o.p.s. Třebaže jejich práce není příliš vidět, je vetmi důtežitá a vážíme sijí, Dobrou spotupráci s
nimi očekáváme i nadále.

Jako hlava tohoto velkého chvalského ťělesa cítím velké potěšení, že mohu právě z tohoto místa
Poděkovat také vŠem ostatním, kdo se v minutém roce podíleli na práci našeho zařízení anebo ji jakýmkoliv
zPŮsobem podpořili a popřát jim vše dobré do datšího roku naší obnovené práce. t když to byl jen ,,obyčejný,
všední rok", jsme za nějrádi.

VÝnOČNi ZPRÁVA LRS CHVALY



Správní a dozorčí rada

Mandáty v roce 2019
Správní rada

Dagmar Fialová, předseda správní rady
lng. Arch. Jakub Hlaváč, člen správní rady
Mgr. lng. Vít Ská!a, PhD, člen správní rady

Dozorčí rada

lng Eva Jaklová, předsedkyně dozorčí rady
Mgr. Jan Va!eš, ThD, člen dozorčí rady
lng. Jaroslav Dostátík, člen dozorčí rady

Základní úe{aje o sglmiet;rlosti

právní forma:
Obecně prospěŠná společnost (právnická osoba podle zákona č.24Bt1995 Sb.)
Datum vzniku: Zakládací listinou 6. 1.2011
Registrace: SpoleČnost zapsán a 11 . 2, 2O11 v rejstříku obecně prospěšných společnosti,
vedeném Městským soudem v Praze oddíl o, vložka 7B9, lČ 24B 05 BO7

předmět činnosti:
Rodinné poradenství (zapsáno 11. února 2O11)
Křest'anská duchovní péče (zapsáno 1 1. února 2O11)
Ambulantní péče - vnitřní lékařství, rehabilitační afyz|kální medicína, fyzioterapeut,
Všeobecná sestra - domácí zdravotní péče (zapsáno 23, záři 2O11)
LŮŽková PéČe - následná péče, léčebná rehabilitace, ošetřovatelská péče (zap sáno 23. záři
2011)
Veřejné lékárenství
- výdejní činnost pro veřejnost
- výdej na žádanky pro ambulantní zdravotnická zařízení
- PříPrava léČivých přípravkŮ v rozsahu: léčivé přípravky, u kterých není požadována
sterilita
- vstupní kontrola léčivých a pomocných látek
(zapsáno 23. záYí 2011)
Sociální sluŽby poskytované ve zdravotnických zařizeních ústavní péče (zapsáno 4. ledna
2012)
Terénní pečovatelská služba (zapsáno 4. ledna 2012)

Zakladatel společnosti :
Sdružení Chvaly, tČo: oo+s7678, Stoliňská 92O, Praha 20

VÝnOČNÍ ZPRÁVR LRS CHVALY



Zpráva o činnosti
vlastní činnost, sociální program a vzdělávací činnost

LRS ChvalY, o.P,s,, vyvíjí svou činnost v souladu se zřizovací listinou. Rehabilitační
Ústav LRS ChvalY je nestátní zdravotnické zařízení, poskytující lůžkovou rehabilitační péči,
ambulantní rehabilitaci, terénní domácí péči a pečovatelskou službu, Areál pro stužbu

Potřebným lidem je majetkem Církve bratrské, budovy, v nichž většinově LRS působí, jsou
majetkem LRS. Po rozsáhlé rekonstrukci a modernizaci budov, které této práci sloužily už
od r. 1908, bYlo LRS znovu otevřeno v r. 1998 a další rozšíření činnosti je připraveno ina
Úrovni Projektových prací. Jednání s místním stavebním úřadem, místní samosprávou a
Magistrátem hl. m. Prahy jsou nadějná.

Převis zá4mu pacientŮ následné péče přeplňuje vytrvale lůžka LRS, proto jsou
hledány možnosti rozšíření vlastní výstavbou idalšími cestami.

Na rehabilitaČních lŮžkách pacienti v roce 2019 odstonali 16 898 ošetřovacích dnů
z 17 155 moŽných, to činí téměř 99 % obsazenost lůžek. Průměrný věk našeho pacienta byl
75 let, 89 % PacientŮ bylo starších 50 let a 11 % mladších 50 let. Nově jsme v tomto roce

Přijali 498 PacientŮ, znich zhruba 30% jsou nemocní po cévních mozkových příhodách,
40o/o ne-ft'locní Po Úrazech a operacích a zbytek tvoří nemocní s ostatními - chronickými
neurologickými a ortopedickými diagnózami. Průměrná délka pobytu pacienta vnašem
zařízení byla 34 dní.

MěsíČně bylo přijímáno v průměru 42 nových pacientů, převážně překladem z jiného

zdravotnického zařizení (83%). Řada občanů tak nemusela pobývat na drahých akutních
lŮŽkách a po pobytu v našem rehabilitačním zařízení se 88% z nich mohla ještě vrátit do
normálního Života ve svém domácím prostředí. To jednak zlepšuje kvalitu života a jednak

šetří nemalé prostředky celé společnosti.

LRS Chvaly poskytuje i nadále komplex služeb zdravotního a sociálního charakteru,
(kromě lékařské a oŠetřovatelské péče také rehabilitace, ergoterapie, rozvoj komunikace,
rozvq kognitivních funkcÍ, sociální poradenství, půjčování kompenzačních pomůcek), dále

Pak péČi o duŠevní pohodu a duchovní péči. O podporu těchto služeb se LRS uchází
v grantových a dotačních řízeních u MHMP, MZ ČR a MČ Praha 20.

lnformace o naŠem zařízeni jsou dnes prakticky ve všech lůžkových zařizenich po
praze i celé republice, dále na webových stránkách www.chvaly.cz,

vÝnočNí zpnÁvR LRs CrlvALy



LRS ChvalY je zaměřeno na rehabilitační a doléčovací pobyty u řady onemocnění,

PřeváŽně Pro starŠÍ generaci, ale i pro mladší pacienty s pohybovými problémy, V širokém
spektru pacientů převažuji nejčastěji tyto diagnózy:
. cévní mozkové příhody
. stavy po operacích, zejména kloubních
. stavy po úrazech
. neurologická onemocnění
. onemocnění pohybového aparátu
. bolestivé stavy

LRS ChvalY Přijímá na svá lůžka pacienty, kteří jsou schopni rehabilitace a v jejich
zdravotním stavu je potenciál, který lze intenzívní rehabilitací zlepšit. Upoutání na lůžko,
existence ProleŽenin, zavedené močové cévky ani žaludeční sondy nejsou pro přijetí

PřekáŽkou. VŠechny takové stavy umí ošetřovat a léčit, Naopak nemů že na svá lůžka

Přijmout Pacienty s demencí, zmatené a odmítající spolupráci. Právě na schopnosti
spolupráce je postaven hlavní úspěch rehabilitační léčby.

VětŠina pokojŮ v LRS Chvaly je dvoulůžkových, Jsou též čtyři pokoje jednolůžkové,

dva Pokoje třílŮžkové s intenzivní péčí a jeden čtyřlůžkový pokoj, Všechny pokoje jsou s
vYbavením, které pacientŮm skýtá dostatečné pohodlí a komfort: Bezbariérový přístup,
elektrickY ovládaná polohovací lŮžka, WlFt, telefon, lednička, televize. WC, vč. WC pro

imobilní pacienty, i sprcha jsou součástí pokoje nebo v těsné blízkosti.

LéČení PacientŮ probíhá ve velmi osobním, rodinném prostředí. Důrazje kladen na
individuálnÍ, laskavý přístup ke každému z nich s ohledem na jeho potřeby a zqména na
odbornou lékařskou, rehabilitační a ošetřovatelskou péči.

Areál je obklopen zahradou s lavičkami, dopravní dostupnost je zajištěna přímou
autobusovou linkou od metra Černý Most k bráně areálu.

LRS Chvaly poskytuje pacientům komplexní léčebnou rehabilitaci s mnoha různými
procedurami, léčebnými postupy a technikami. patří k nim zejména:
. fyzioterapie

. masáže - ruční, částečné i celkové, reflexní

. elektroléčebné procedury

. vodoléčba

. laser, magnetoterapie, ultrazvuk, kryoterapie

. motomedy a motodlahy, rotopedy, pohyblivý chodník

. lymfodrenáž ruční i přístrojová

. akupunktura a všechny její techniky

vÝnočNí zpnÁva LRs cHvALy



. ergoterapie a rozvoj komunikace

. senior park

, vycházkové okruhy s lavičkamí a minigolfem v areálovém parku

Středisko je PrŮběžně vybavováno novými přístroji a lékařskou technikou, jeho

Personál se kontinuálně Školí v nejnovějších postupech a metodách u nás i v zahraničí. o
pacienty pečuje na 47 lůžkách ve dvou lůžkových stanicích.

LRS ChvalY je otevřené oddělení, návštěvy nemocných nejsou omezeny. V celém
areálu Chvaly je zakázáno kouření.

PacientŮm je nabízena individuální duchovní péče nezávisle na vyznání. Bohoslužby
v areálu jsou 2x týdně.

LRS ChvalY Přijímá do lůžkové péče pojištěnce všech zdravotních pojišťoven,
KaPacita LRS je omezená a nemŮže být vyhověno všem, proto LRS zpracovává možnosti
jejího rozŠÍřenÍ. Pro pobyt pacientů musí být zejména zdravotní důvody, nebot, posláním
LRS není náhrada sociální péče. Pacienti jsou přijímáni na dobu 3 - 4 týdnů, ve
výjimeČných případech mŮže být pobyt prodloužen. LRS Chvaly nezajišt'uje následnou péči

Po ukonČení rehabilitaČního pobytu. Tlak na obsazování lůžek je mimořádně velký
Zaměstnanci tvoří pevný tým a péče o pacienty má mnohá ohodnocení od pacientů

samotných, Odborná PéČe byla prŮběžně obohacena o nové poznatky, které se podařilo
získat. Rozvoj Personálního a přístrojového vybavení je limitován prostory staré budovy a

Pronajatého Patra domova Bethesda. Užívání tohoto patra je zpoplatněno, a to spolu
s novými PoŽadavkY na jeho další navýšení, proto LRS zintenzivnilo práci na projektových
přípravách vlastních léčebných prostor.

LRS Chvaly má též registrovány dvě sociální služby: Pečovatelskou službu a
Sociální sluŽbY Poskytované ve zdravotnických zařízeních, V pečovatelské službě bylo
V roce 2019 PeČováno celoroČně o 21 klientů při celkem 3 159 návštěvách, sociální služby
na zdravotnických lŮŽkách byly poskytnuty 239 osobám a provedeno s nimi celkem 7 678
kognitivně rozvojových cvičení,

V roce 2019 byly projekty LRS Chvaly, o,p.s. se zaměřením na sociální činnost

PodPořenY dotací 1 539 tis, Kč z rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí a grantem ve
výŠi 704 tis. Kč z Magistrátu hlavního města Prahy. Projekty se zaměřením na
zdravotnickou Činnost byly podpořeny z grantu Magistrátu hlavního města prahy v celkové
výŠi 925 tis. KČ. Dotace od Městské části Praha 20 činila 165 tis, Kč. Výše sponzorských
darŮ v roce 2019 dosáhla na 385 tis. Kč, Byly použity na investice do areálu a do
přístrojového vybaven í,

VÝnOČNÍ ZPRÁVa LRS CHVALY



K udrŽení nastavené Úrovně služeb a ubytování na lůžkových odděleních jsou

nastaveny denní doplatky ve výši 250 - 500 Kč, Ceny doplatků jsou paušální a jsou

stanovenY na Úhradu některyich nákladŮ spojených s vyšší úrovní podmínek ubytování a s
nákladY na některé léČebné postupy, které nejsou hrazeny ze zdravotního pojištění.
Aktuální ceník doplatků je na www.chvaly.cz, Ceny jsou uved eny za osobu a den,

Vzdělávání zaměstnancŮ: Celý rok 2019 probíhaly vzdělávací akce pro zaměstnance
zajiŠťované sPoleČnostmi akreditovanými na další odborné vzdělávání, např. portus praha,

Gentura al. KaŽdý zaměstnanec si své další vzdělávání v odbornosti plánuje sám či je na
vzdělávací akci nebo konferenci vysílán. Na vzdělávání svých zaměstnanců LRS Chvaly
významně Přispívá nebo je plně hradí. Podporuje téžvzdětávání v týmové spolupráci, která
umocňuje cíle, o nichž v LRs jde - odbornost a přístup k pacientům.

VÝnOČNÍ ZPRÁVR LRS CHVALY



ZPŮsob vYpořádání výstedku hospodaření z předcházejících účetních období
Výsledek hospodaření za ÚČetní období roku 201 8 _ ztráta ve výši _240 tis, Kč byl

zaúčtován na účet neuhrazen é ztráty z minulých let.

ÚČetní obdobÍ, za které je sestavena účetní závěrka a rozvahový den
ÚČetním obdobím je kalendářní rok, Rozvahovým dnem dle § 19 odst. 1 Zákona o

účetnictví je 31. 12, 2019.

Účetní metody, způsoby oceňování a odpisování
V ÚČetní jednotce jsou v předkládané účetní závěrce používány obecné účetní

19to!Y: zásady izpŮsoby oceňovaní a jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v aktuálním znění a s vyhláškou 50412002 Sb.

Používáni cizí měny v účetnictví
v průběhu účetního období nebyly cizí měny v účetnictví používány.

ZPŮsob zpracování účetních záznamů, místo a způsob jejich úschovy
Účetnictví bylo zpracováno v účetním programu Money S 3.

Závazky dle splatnosti
Dodavatelé do splatnosti:

Dodavatelé po splatnosti

do 30 dnů
nad 30 dnů

Pohledávky dle splatnosti:

Odběratelé do splatnosti:

Odběratelé po splatnosti;

do 30 dnů
nad 30 dnů

Pohledávky vůči zakladatelům: nejsou žádné.

nejsou
nejsou

1249 tis. Kč

3 479 tis. Kč

nejsou
nejsou

Přehled přijatých provozních dotací

Granty od Magistrátu hl. m. Praha 1 629 tis. Kč
Dotace MPSV prostřednictvím MHMP 1 539 tis, Kč
Dotace MC Praha 20 165 tis. Kč

VÝnOČNÍ ZPRÁVa LRS CHVALY



Přijaté a poskytnuté dary:

Společnost v roce 2018 přlala dary v celkové výši 385 tis. Kč.

Významné skutečnosti v roce 20í9

Po datu ÚČetní závěrky nenastaly žádné významné skutečnosti, které by mohly mít
vliv na účetní závěrku roku 2019

Y Praze, dne 17 . 6. 2020 MUDr. Petr Fiala

vÝnočNi zpRÁve LRs cHvALy



Příloha k účetní závérce LRS Chvaly o.p.s za účetníobdobí 2019

Informace o účetní jednotce

ÚČetní jednotka vznikla dne 1l. Února 2011 (k tomuto datu byla zapsánado obchodního rejstříku).
Právní forma: obecně prospěšná společnost
Identifikační číslo: 248 05 807
Sídlo: Praha, Horní Počernice, Stoliňská 920. pSČ l93 00
Druh obecně prospěšných služeb:

- rodinné poradenství
, křest'anská duchovní péče
- ambulantní péČe (vnitřní lékařství, rehabilitační a ýzikálni medicína, fyzioterapeut,

všeobecná sestra), domácí zdravotní péče
' lŮŽková PéČe - následná péče (léčebná rehabilitace, ošetřovatelská péče)- veřejné lékárenství (výdejní činnost pro veřejnost, výdej na žád,anky pro ambulantní

zdravotnická zařizenÍ, příprava léčivých přípravků, vstupní kontrola léčivých a pomocných
látek)

" sociální sluŽby poskytované ve zdravotnických zařizeních ústavrrí péče
terénní pečovatelská služba

UČetní jednotka bYla registrována dne 20.7,20l1 Magistrátem hlavního města prahy jako nestátní
zdravotni ck é zař izeni,
Statutární orgán: MUDr Petr Fiala, ředitel
Učetní jednotka má tříčlennou správní radu a tříčler-rrrou dozorčí radu.

účetnictví

účtování obecně

ÚČetní jednotka vede účetnictví podle Vyhlášky č. 50412002 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákonaČ, 563l199l Sb., o účetnictví,ve zněni pozdějších předpisů, pro úč.tní jeánotky, u
kterýchJrlavním předmětem Činnosti není podnikání, pokud účdjí v sóustávě pódvojného .io.trri"tui.

UČetním obdobím účetní jednotky je kalendářní rok 2019. Rozvahový.n án"- podle § 19
odst. l zákona o účetnictví je 31 ,12.2019,

dlouhodobý majetek
Náklady související s pořízením dlouhodobého majetku účtuje účetní jednotka takto:

' jedná-li se o ,jednorázové" poíizení (rraprostá většina movitých ,re"9, účtuje se na účtu
účtové skupiny 02

' jedná-li se o dlouhodobější poŤizeni (nernovitost), účtuje se na účtu účtové skupiny 04
OdPisY má ÚČetní jednotka stanoveny ve svém odpisovém plánu shodně s odpisy daň-ovými. Drobný
hmotný rnajetek je definován účetní jednotkou jako hmotný nrajetek, jehož vitupní cenanepřevyšuje
částku 40 000 Kč, účtuje účetní jednotka přínro do nákladů.

granty

ÚČetní jednotka byla v roce 2019 příjemcem grantů od Hlavního města prahy, MpSV a MČ
Horní PoČernice (HP). Celková výše neinvestičních grarrtťr byla 3 333 000 re. častla od MHMp a
MPSV Činila 3 168 000 Kč a byla určena výhradně k pokrytí mzdových nákladů pro zaměstnance v
rámci těchto projektŮ: Následná a rehabilitační péče, Terénní péče, Rozvoj kognitivních funkcí a
PeČovatelská služba. Grant od MČ HP činil 165 000 Kč a byiurčen uryizittakto: pečovatelská
sluŽba - 40 000 Kč (benzín, kancelářské potřeby, pomůcky do pťrjčovny a energie), Terénní péče _

VÝnOČNÍ ZPRÁVA LRS CI IVALY l0



25 000 KČ (Školení a kurzy, zdravotnick ý materiál a opravy autornobilů),a Následn á a rehabilrtační
péče - l00 000 Kč (energie).

o.p.s. jako nástupnická oreanizace

V PrŮběhu roku 2013 pŤevzala účetní iednotka kompletně činnost zanikajici jednotky
LéČebné a rehabilitaČní středisko Chvaly, účelové zařizení Církve bratrské. Hlavní einnosti účetní
jednotkY tedY je lŮŽková (ale i ambulantní a clornácí) relrabilitační péče. Doplňkovou činnost účetní
jednotka neprovozuje.

ostatní

ÚČetní jednotka nemá ,ávazky ani pohledávky neuvedené v rozyaze. účetní jednotka netvoří
opravné položky ani rezervy. učetní jednotka nevede oceňovací rozdíly.

mzdové náklady

ÚČetní jednotka evidovala k 3|.l2.2Ol9 průtněrný přepočtený stav zaměstnanců 81 ,

Osobní náklady celkem činí 36 855 tis. Kč, z toho mzdové náklady 27 024 tis. Kč, zákonné
sociální pojištění 8 829 tis. Kč a ostatní sociální rráklady l 002 tis, Kč.

stanovení základu daně

Základ daně byl zjiŠtěn v daňovém přiznáni standardním způsobem. položkami zvyšujícími
7!1!aa. 

daně bYly nedaňové náklady specifikovány v Příloze č. L daňov ého přiznání (tabulka A).
UČetní jednotka vykázala za rok 2019 účetní zisk ve výši 134 178 Kč. S ohledem na položky
zvYŠující základ daně (nedaňové náklady) a položku snižující základ daně (sociá|ní a záravotní
pojiŠtění zarok 2018, které bylo zaplaceno ažpo 3l. lednu 2019)bylvykázánzáklad,daně ve výši7l7 169 KČ. Daň z Příjmů právnických osob (po zohlednění slévy na dani podle § 35 ZĎp,
zaměstnávání zdravotně postižených zanrěstnanců) činí 75 810 Kč.

odměny členům orgánů

ÚČetní jednotka v roce 20l9 neposkytla členům statutárních a jiných orgánů žádnéodměny,
zálohy či úvěry.

dary a dotace

VeŠkeré darY a dotace ze státního rozpočtu byly využity v souladu s uzavřenými smlouvami na účely
v těchto smlouvách uvedených.

okamžik sestavení účetní závěrk}z

Účetní závérka je vylrotovena ke clni 4.(1.2020.

Pralra, 4.6.2020

llvÝnočNi zpRÁvA LRs Cl-lvALy



RozvAHA pro nevýdělečné organizace v plném rozsahu
kedni: 31 ,12,201,9 (v celých ťisícíčh Kč)
lČ:2480580?
Název a sídlo účetni jednotky
LRs chvaly o.p.S.
Stoliňská 920
Praha 913
1 9300

PráVní íorma účetni jednotky

o.p.s ,

Předmět podnikánl

úsťavni zdravotní péče

Osoba odpovědná za

označ. AKTIVA
A. Dlouhodobý majelek celken (A.I rA.IT.+A.lTT.+A.Ví.)
A.II. Dlouho(tobý hmotný majetek celken (souč. A. :-í.l. až.A.I.lc.)A.11. 1. Pozemky

3. stavby
4, Hmotné movité \,ěci a jejich soubory
8, osLaLrii diouhoctobý bmotný majet-ek
9. Nedokotrčený, diouhoctořJý hnoLný ínajetek

A.lI1. Dlouhodobý f-inanční majelek celkem (souč. A.TIi.1. až A.]II-6.)
6. osčatní dlouhcdobý finaněni ma_jeLek

A. lV. oprávky k dlouhodobému najetku ce],ken (souč. A. I\r,1. až A. IV,11. )6. oprávky ke slavbám
7. opráVky k samostat. hnoi,. movit. věcen a souborům hmot. movj.t. věci11. oprávky k ostatnímu íllouhodobénu hmotnému najet-ku

B. Krátkodobý majetek celkem (B.T.tB.lL{.B.lTí,.}B.r/I.)
B. T, zásoby celkem (souč. B.í,1. až B.I.9.)
B, J. 1, MaieIiál na skladě
i]. Ií. Pohledávky celkem (souč:, B.t1,1. až B.I1.19.)
B. 11.1, odběraťeló

4. Poskytnut,é provozní Zálohy
6, PohledáVky za zaměstnanci

Krátkodobý fj.nanční majetek ceiken (souč- B.TTí.i. až B.T11,].)
Peněžní prosLředky V poktadllě
Peněžní prosťředky ne účtech
Ji,ná akiiva ce.l,kern (souč. B.]v.1. až B.T\i.2.)
Nákl.ady přištích obdcbí
AKTIVA CELKEM (A. + B.)

PAslVA
vlastní zdroje celkem (A.].tA. t1. )

Jllění celken (souč. A.I.1. až A.t.3.)
Vlastni jmění
Výsledek hospodaření ce_Lketr| (§ouč. A,II.1. až A.II.3.)
Účeť ./ý,§Ie(lku hospociařeIli
Neroz<lělený zisk, neuhraZe!\á Zttát,a lninutých let,
cizj, zdroje ce,lkem (B.T.+B.TT.+B.TIT.+B,VI.)
Dlouhodobé závazky celkem (souě, B.íI.1. až B,II. l.,)
Dlcuhodobé ilvěry
Krátkoclobó závazky celkem (souě. B.IIT.1. až B.1II.23.)
DodaVateló
zaněstnaDci
osLat,ni závazky vůči zanrěsLrrarrcůrn

Sestavenodne: 4. 6. 2O2O
osoba odpovědná za

MUDr Petr Fiala

Helena Machová
tel.:737 1"B0 129 linka:

Podpisový záznam

B.rlT.
B.líI.1.

3.

B. IV.1.

Ozgař:.
A.
A. I.
A. L 1.
A. Ii.

],.
3.

B.
B. II.
B. íI.1.
B.ITI.
B.1II.1.

6.
1.
B.
9.

11.
1",l .

l,B,
22.

B. Iv.
B. IV.1.

zdrav. po.i .

začátek obd.
37 1B7
45 ,7 42

26
2 044
8 4I5
9 ?15

25 542
4a
48

_8 603
-L4

-5 120
-3 469,l 

3"l5
469
469

3 805
3 225

560
20

2, 981,

14,1

2 834
72a
l2a

44 562

začátek obd,
39 017
40 409
40 409
-I 392

-240
-1 I52
5 545

266
266

5 251
45B

l5,1L
B

926
0

22,r
1

838

1 031
28
28

44 562

Konec obd.
36 6,12

46 B20
26

2 0A4
8 599
9 7].5

26 436
48
48

-10 196
-16

-6 016
-4 164
9 069

440
A40

4 014
3 4,19

518
1"?

4 534
229

4 305
81
81

45 141,

Konec obd.
38 628
39 962
39 962
-1 334

58
-1, 392
7 113

6,1

6,1
,| 002
l, ?,49
1 /5b

0
991,
.l6

250
0

.11o

1.99
1 ,117

44
A4

45 14I

zevazkY k insL1'.ucin1 soc. zabezDečeni a veř.
Daň z příjllů
ostatní I)řiné daně
osiatní Ctaně a pop],atky
Jiné závazky
Krátkociobé tlvěry
Dol]adné úéťy pasivní,
.Ji.ná pasj,va celken (souč. B.lV,1. až í],Iv.2.I
Výdaje přištich obdc,bí
PASIVÁ (A. + B.)

v@@ v pl@n! roRM Mb.ýW,kh.e,e

VÝnOČNÍ ZPRÁVA LRS ClJVALY l2



vÝxnz zlsku a zrnÁry pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahukedni: 31.12.2019 (v celých tisících I{č)

lČ:24B05807
Název a sídlo účetní,iednotky
LRs Chvaly o.p.s,
Stoliňská 920
Praha 913

1 9300

Právni íorma účetní jednotky

o.p.s ,

Předmět podnikání

úsLavní zdravoLní péče

Sestaveno dne: 4 .6 .202C
osoba odpovědná Za účetnictvi

MUDr Petr Fiala

osoba odpovědná za účetní záVěrku 0méno a

Helena Machová
tel.:737 1"B0 129

Podpisový záznam

linka:

oz nač Bn í
AT

1.
3.
4.
5.

A. II1.
10.
11.
].3 .

14.

15.

11 ,

18.
22.

23,
A.VtTT.

29.

nÁxr,eny
spotřeb. nákupy a n3kupované služby (A.I.1, až !..I.6,)
spotřeba maaeřiálu, energíe a ostat. neskladovanýcI1 doalá\,ek
opravy a udržování
Nák}ady na cestovílé
Náklady na reprezenlaci
o§tatni služby
osobní náklaciy (A.I]1.10. až A.Il1.14.)
Mzdové nákta(ly
Zákonné sociální pojištění
Zákonné §ociá.].n,í náklaCly
ostatní §ociálnj náklady
Daně a poplatky (A. Tv.15. )

Dáně a poplaťky
ostatní náklacly (A.V.16. až A,v,22.)
odpis nedobyL]ré pchledáVky
Nákladové úrok1,
Jiné osiatní náklady
odp.. prod. naj., LV. a použ. leZeív ( A.VI.23. až A.v1.27,)
odpisy dlouhodobé}lo rnajetku
Daň z příjmů (§ouč. A.VTTI.29.)
Daň z pŤíjnů
n'Áxl. cnr,x. (A. I . +A. T ]. +A. I T I. rA. íV, +A, V. +A. VI, +.\. VI j . +A, \r1 Ii. )

HIavni
13

1

5
36
2,1

B

53

Hlavní čin,

385

49 3,72

566
1

565
53 656

],3 4

58

čin. Hosp.
,181

42,1

L15
3

11
l"l r
855
a24
829
696
306

13

921,
,75

4

B42
946
946
l6
16

598

čín.
0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0

celk, čin.
13 787,l 421
1 175

3
11

5 171
36 855
2,1 o24
B B29

696
306

13
13

921
75

4

B42
1 946
1" 946

.l6
-l6

53 598

Hosp. čin. Celk. čin,
0 3333
0 3333
0 385
0 3B5
0 49 3,12
0 566
01
0 565
0 53 656

0 134
0 58

oznaě. výnosy
B. I. Provozni dot,ace (B,1.]-.)

1. Provozní dotace
B. 1I. Příjaté přispěVky (B,lí.2. až B,1I.4.'t

3. Přijaté příspěvky (dary)
B.I1I. Tržby za Vlas[ní výkoiry a Za zboži
B. tV. cstatni.zýnosy (B.lV.5. až B.IV.1o.)

c.
D.

'i'. Výnosové úroky
10. ,]iné ostatn1 Výnosy

vÝttosy cnr,xru (B.I. rB. íI.+B.III. +B. ]V. rts.V. )

vý,sledek hospodaření před zclaněnín
Výsledek hospodařeni po Zdaněni

v@m v p@dnú FonM 9M.W,bmoe,.é

l3VÝnOČNi ZPRÁVA LRS CHVALY



LRS, ChvaIy o.p.s.
Stoliňská 920

193 00 Praha 20 Horní Počernice (část Chvaly)

Tel,: 281 040 771- 7B0; Fax:281 O4O 746
E-mail: chvaly@chvaly.cz

http ://vrnrw. c hva ly. cz
tčo: z+go58o7

účet č,: 249613515/0300 (ČSoB)
Jak se k nám dostanete:

LRS leŽÍ PoblÍŽ koneČné stanice metra B (Čelný Most), odtud lze jít pěšky kolem nákupního centra cca 15

Dvě stanice uytolj:"ll ^,li]ijJ,!Íťj3[?ffi:ÍJ,l:H[" před bránou LRs chvaly
Jednu stanici autobusy č. 221,222, 223,261,273,303, 304, gig, sss,'- směr Horní Počernice, zastávka

Chvaly, odtud 8 min. pěšky (zpět ku Praze a doleva).
Jednu staniciautobusy 240,250, - směr Ěěchovice, zastávka Centium černý Most,

odtud pěšky 5 min.

Do.LRS Pro mimoPraŽské: leŽÍPřidálničním obchvatu Prahy, natzv.,,Východní" a,,Jižníspojce,,, navazujícízde na dálniČníkřiŽovatku Praha - Hradec Králové a Prahá _ Mladá s'oleslav 1s;e)á,,rrratupníóentrum,i_
lKEA, Centrum Černý Most).

vÝnočNí zpRÁva LRs c]HVAly l4


